Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2149/2014

[bookmark: _GoBack]
Indica ao Poder Executivo Municipal a possibilidade de cobertura da quadra poliesportiva no bairro Jardim dos Cedros, ao lado da Escola Atílio Destro.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, a possibilidade de cobertura da quadra poliesportiva no bairro Jardim dos Cedros, ao lado da Escola Atílio Destro.

Justificativa:

A referida escola não possui cobertura na quadra, impossibilitando de praticar atividade física nos dias de chuva.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 2 de abril de 2.014.

WILSON DE ARAÚJO ROCHA
“Wilson da Engenharia”
-Vereador-
[image: C:\Users\gab09\Desktop\PSDB...LOGO...MÉDIO...OFICIAL...JPEG]
a0965d6b-eabc-4eac-8741-85e3d8fda1cc.png
PROTOCOLO 4358/2014 - 05/06/2014 12:48

image1.jpeg

image2.jpeg